
 
 

Uchwała nr III/ 7/ 02  

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 11 grudnia 2002 ro ku  

w sprawie zmiany statutu Powiatu Wrocławskiego  

Na podstawie art. 12 pkt l, art. 19 i 40 ust. l i 2 pkt l i art. 42 ust. l ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z 
pó�niejszymi zmianami) Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§1 

W statucie Powiatu Wrocławskiego stanowi�cym zał�cznik do uchwały nr III/8/98 
Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 1998 r. (Dz. Urz. Województwa 
Dolno�l�skiego z 1999 r. Nr 6, póz. 211 i 212 oraz z 2001 r. Nr 131, póz. 1695) 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W skład Rady Powiatu wchodzi 21 radnych.", 

2) w § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Pierwsz� sesj� nowo wybranej Rady Powiatu zwołuje Przewodnicz�cy Rady 
poprzedniej kadencji w ci�gu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników do rad na 
obszarze całego kraju lub w przypadku wyborów przedterminowych w ci�gu 7 
dni po ogłoszeniu wyników wyborów do rady powiatu, 

3) w § 44 ust. 3 : 
„3. Rada Powiatu wybiera przewodnicz�cego komisji. Na wniosek 
przewodnicz�cego, komisja mo�e powoła� wiceprzewodnicz�cego spo�ród 
członków komisji.", 

4) w § 47 skre�la si� ust. 3, 
5) w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Klub mo�e utworzy� co najmniej 2 radnych.", 
6) w § 52 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zarz�du Powiatu wchodz�: starosta, wicestarosta i pozostali 
członkowie w liczbie 3 osób". 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu.        

§3 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego. 

Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 

Grzegorz Roman 

 

 

 



 

 

 


